document© anexo lo siguiente:

1. Oficio mediante el cual el representante legal manifiesta la voluntad de continuar 
con el tramite de la solicitud del permiso de vertimiento para la-sociedad 
PORCICOLA EMMANUEL S.A.S.

2. Comprobante de pago - Banco Bancolombia por valor de ciento ochenta y seis mil 
pesos moneda corriente ($186,000), correspondiente a la segunda visita de 
verificacidn.

Que, el dia primero (01) de septiembre de dos mil veinticinco (2025), el ingeniero civil 
JOHAN SEBASTIAN ALVAREZ JIMENEZ, contratista de la Subdireccion de Regulacion y 
Control Ambiental de la C.R.Q., realize segunda visita de verificacidn, en la cual dejd

[...]

expedido por la Secretarla de Planeacidn Municipal de Circasia (Q.), el predio tiene 
naturaleza rural, por lo que le resulta aplicabie el regimen de la Unidad Agricola Familiar 
(UAF).

El predio objeto de estudio cuenta con una extension total de nueve (9) hect£reas y mil 
quinientos doce (1.512) metros cuadrados, lo que equivale aproximadamente a 91512 m2. 
De acuerdo con la Resolucidn 041 de 1996 del INCORA, expedida en desarrollo de la Ley 
160 de 1994 y adoptada como determinante ambiental mediante la Resolucion 1688 de 
2023 de la Corporacidn Autonoma Regional del Quindio (C.R.Q.), la Unidad Agricola